Уведомление

о переносе составления протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским УФАС России возбуждено дело об
административном правонарушении № 076/04/7.30-850/2023 в отношении
должностного лица – являвшейся на момент совершения правонарушения главным
врачом государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Ярославской области «Областная детская клиническая больница»... по признакам
административного правонарушения, предусмотренного частью 1.4 статьи 7.30
КоАП РФ, выразившегося в объединении в рамках одной закупки (одного лота)
товаров, включенных в перечень № 2 согласно постановлению Правительства РФ от
05.02.2015 № 102 и не включенных в него (№ 0171200001923002035).

Составление и подписание протокола об административном правонарушении,
назначенное на 15 час. 00 мин. «04» августа 2023 года, переносится на 11 час. 00
мин. «14» августа 2023 года.

.... надлежит явиться в указанное время в Ярославское УФАС России по адресу: г.
Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 312. При себе иметь паспорт.

В случае невозможности явки .... и (или) направления на составление и подписание
протокола по делу об административном правонарушении № 076/04/7.30-850/2023
представителя по доверенности, … необходимо направить в Ярославское УФАС
России ходатайство о составлении и подписании протокола по делу об
административном правонарушении № 076/04/7.30-850/2023 в отсутствие лица, в
отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении – ....,
и (или) в присутствии представителя по доверенности.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протокола об
административном правонарушении.

Ведущий специалист-эксперт

отдела контроля закупок

Ярославского УФАС России ...

(4852) 72-58-29